
                                                                                                                                                                                 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
Град Сомбор 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 005029927 2025 08873 003 000 303 003 

Дана: 16.12.2025. године 
С  о  м  б  о  р 

 
На основу члана 69. тачка 3. Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС", бр. 15/2016 и 88/2019), 

члана 28. став 2. Закона о комуналним делатностима ("Сл. гласник РС", бр. 88/2011,  104/2016, 95/2018 и 
94/2024), члана 67. тачка 2) Статута града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора", број 2/2019),  члана 33. став 1. 
тачка 12. Одлуке о промени оснивачког аката ЈКП "Водоканал" Сомбор ("Сл. лист града Сомбор", бр. 
25/2016 и 5/2017, 10/2022 и 12/2023), члана 1. и 4. Одлуке о припреми и дистрибуцији воде за пиће, одвођења 
и пречишћавања употребљених вода и одвођења атмосферских вода на подручју града Сомбора ("Сл. лист 
града Сомбор", бр. 7/2017), члана 1. Одлуке о првим изменама и допунама одлуке о припреми и 
дистрибуцији воде за пиће, одвођења и пречишћавања употребљених вода и одвођења атмосферских вода на 
подручју Града Сомбора („Сл. лист Града Сомбор“, бр. 17/2017) Првих измена и допуна Програма пословања 
ЈКП "Водоканал" Сомбор за 2025. годину на који је дата сагласност на 9. седници Скупштине града Сомбора, 
одржаној 16.10.2025. год. (акт Скупштине града број: 004208297 2025 08873 001 000 303 003  од 16.10.2025. 
године) и Одлуке са XII седнице Надзорног одбора ЈКП "Водоканал" Сомбор, која је одржана 26.11.2025. год 
(број акта 02-160/1-2025 од 26.11.2025. године), Градско веће града Сомбора, на 69. седници одржаној дана 
16.12.2025. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О 

ПРВИМ ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ЦЕНИ ВОДЕ, ОДВОЂЕЊА И ПРЕЧИШЋАВАЊА 
ОТПАДНИХ ВОДА И НАКНАДЕ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ПОГОНСКЕ СПРЕМНОСТИ  СИСТЕМА КОЈЕ 

ПРИМЕЊУЈЕ ЈКП „ВОДОКАНАЛ“ СОМБОР 
 
 

I  ДАЈЕ СЕ сагласност  на Одлуку о Првим изменама и допунама Одлуке о цени воде, одвођења и 
пречишћавања отпадних вода и накнаде за одржавање погонске спремности система које примењује ЈКП 
„Водоканал” Сомбор, са образложењем донетој на XII седници Надзорног одбора ЈКП „Водоканал“ Сомбор 
која је одржана 26.11.2025. године (број акта 02-160/1-2025 од 26.11.2025. године). у датом тексту. 
 
 

II Овo Решење и Одлуку објавити у „Службеном листу града Сомбора“.  
            
 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Антонио Ратковић  

 


		2025-12-16T12:47:29+0100
	Antonio Ratković 200023622




